
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 13/01/2022 ERARIO DELLO STATO 318.93 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

2 13/01/2022 ERARIO DELLO STATO 9.48 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

3 13/01/2022 ERARIO DELLO STATO 255.35 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

4 13/01/2022 ERARIO DELLO STATO 6.45 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

5 13/01/2022 ERARIO DELLO STATO 194.70 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

6 13/01/2022 ERARIO DELLO STATO 117.11 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

7 17/01/2022 GAMBA ENZO 833.64 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

8 17/01/2022 BOSCOLO FIRI ELENIA 139.27 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

9 17/01/2022 BOSCOLO CHIO ISABELLA 116.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

10 17/01/2022 MANTOVANI CRISTINA 116.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

11 17/01/2022 TIOZZO BON PAOLA 116.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

12 17/01/2022 VARAGNOLO ANDREA 116.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

13 17/01/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 728.27 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

14 17/01/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 437.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

15 17/01/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 713.33 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

16 17/01/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 80.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

17 17/01/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 506.36 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

18 17/01/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 156.14 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

19 17/01/2022 DIRECT CHANNEL SPA 109.60 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

20 17/01/2022 ELI  S.r.l. European Language Institute 49.50 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

21 17/01/2022 ELI  S.r.l. European Language Institute 33.80 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

22 17/01/2022 ELI  S.r.l. European Language Institute 20.90 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

23 17/01/2022 FERRAMENTA SASSARIOLO SAS di Ghirardon Rossella & C 29.30 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

24 17/01/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 117.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

25 17/01/2022 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 885.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

26 17/01/2022 Poste Italiane S.p.A. 51.18 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

27 17/01/2022 LAVORO & SALUTE SRL 1638.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

28 17/01/2022 PD4 s.r.l. 741.14 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

29 17/01/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 1197.30 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

30 22/01/2022 ANTONIO FREZZATO 380.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
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31 25/01/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 144.03 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

32 25/01/2022 HYPERCOMNET SRL 35.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

33 25/01/2022 Floricoltura Valfiore di Ferrazzi Giulia 80.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

34 25/01/2022 ARGO SOFTWARE S.R.L. 517.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

35 26/01/2022 FERRAMENTA SASSARIOLO SAS di Ghirardon Rossella & C 36.01 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

36 26/01/2022 VODAFONE ITALIA s.p.a. 238.80 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

37 26/01/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 2243.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

38 26/01/2022 PASSION SRL 554.55 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

39 26/01/2022 PASSION SRL 257.15 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

40 08/02/2022 ERARIO DELLO STATO 113.74 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

41 08/02/2022 MORI CLAUDIA 47.69 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

42 08/02/2022 PASOTTI SAMANTA 48.96 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

43 08/02/2022 SPANIO GIULIA 48.96 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

44 08/02/2022 BELLEMO SORAIA 47.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

45 08/02/2022 BOSCOLO NATA MANUELA 47.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

46 08/02/2022 BUSATTO ESTER 166.93 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

47 08/02/2022 COSTA DANIELA 47.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

48 08/02/2022 FERRO ISABELLA 47.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

49 08/02/2022 LANZA DANIELA 47.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

50 08/02/2022 MORETTO MARIA 95.39 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

51 08/02/2022 PARELLO MARIA CONCETTA 47.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

52 08/02/2022 SAMBO VALERIA 47.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

53 08/02/2022 TIOZZO BON PAOLA 47.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

54 08/02/2022 ZENNARO PATRIZIA 47.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

55 08/02/2022 BOSCOLO MARIA LUCIA 206.68 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

56 08/02/2022 BOSCOLO FIRI ELENIA 143.08 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

57 08/02/2022 BOSCOLO LISETTO MARIA 202.71 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

58 08/02/2022 SCUTTARI SILVIA 202.71 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

59 08/02/2022 ERARIO DELLO STATO 7.70 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

60 08/02/2022 ERARIO DELLO STATO 431.77 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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61 08/02/2022 ERARIO DELLO STATO 80.82 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

62 08/02/2022 ERARIO DELLO STATO 7.92 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

63 08/02/2022 ERARIO DELLO STATO 8.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

64 08/02/2022 ERARIO DELLO STATO 52.54 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

65 08/02/2022 ERARIO DELLO STATO 31.69 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

66 08/02/2022 ERARIO DELLO STATO 33.79 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

67 08/02/2022 ERARIO DELLO STATO 28.45 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

68 08/02/2022 ERARIO DELLO STATO 32.29 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

69 08/02/2022 ERARIO DELLO STATO 582.14 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

70 12/02/2022 Poste Italiane S.p.A. 17.83 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

71 12/02/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 139.11 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

72 12/02/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 146.75 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

73 12/02/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 2646.10 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

74 16/02/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 153.57 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

75 16/02/2022 FERRAMENTA SASSARIOLO SAS di Ghirardon Rossella & C 12.55 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

76 16/02/2022 STUDIOSAN SNC 1095.68 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

77 16/02/2022 MADISOFT s.p.a. 1050.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

78 16/02/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 430.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

79 23/02/2022 CROSARA IRIS 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

80 23/02/2022 BANCA D'ITALIA - TESORERIA CENTRALE 154.65 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

81 23/02/2022 BANCA D'ITALIA - TESORERIA CENTRALE 2000.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

82 03/03/2022 INPDAP fondo pensioni 50.82 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

83 03/03/2022 INPDAP fondo pensioni 18.48 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

84 03/03/2022 INPDAP fondo credito 0.75 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

85 03/03/2022 ERARIO DELLO STATO 45.16 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

86 03/03/2022 REGIONE DEL VENETO 17.85 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

88 03/03/2022 INPDAP fondo credito 3.60 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

89 03/03/2022 INPDAP fondo pensioni 89.32 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

90 03/03/2022 ERARIO DELLO STATO 230.55 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

91 03/03/2022 INPDAP fondo pensioni 245.63 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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92 03/03/2022 REGIONE DEL VENETO 86.28 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

93 03/03/2022 INPDAP fondo credito 1.23 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

94 03/03/2022 INPDAP fondo pensioni 30.80 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

95 03/03/2022 ERARIO DELLO STATO 111.29 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

96 03/03/2022 INPDAP fondo pensioni 84.70 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

97 03/03/2022 REGIONE DEL VENETO 29.75 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

98 03/03/2022 INPDAP fondo credito 2.82 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

99 03/03/2022 INPDAP fondo pensioni 70.84 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

100 03/03/2022 ERARIO DELLO STATO 182.84 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

101 03/03/2022 INPDAP fondo pensioni 194.82 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

102 03/03/2022 REGIONE DEL VENETO 68.41 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

103 03/03/2022 REGIONE DEL VENETO 0.02 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

104 03/03/2022 I.N.P.S.  - sede provinciale di Venezia 3.00 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

105 08/03/2022 ERARIO DELLO STATO 231.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

106 08/03/2022 ERARIO DELLO STATO 321.35 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

107 08/03/2022 ERARIO DELLO STATO 203.66 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

108 08/03/2022 ERARIO DELLO STATO 94.60 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

109 08/03/2022 ERARIO DELLO STATO 2.76 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

110 08/03/2022 ERARIO DELLO STATO 30.30 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

111 08/03/2022 ERARIO DELLO STATO 194.70 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

112 08/03/2022 ERARIO DELLO STATO 3.63 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

113 22/03/2022 TIM  S.p.A. 141.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

114 22/03/2022 TIM  S.p.A. 184.55 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

115 22/03/2022 TIM  S.p.A. 120.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

116 22/03/2022 TIM  S.p.A. 98.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

117 22/03/2022 TIM  S.p.A. 109.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

118 22/03/2022 TIM  S.p.A. 83.16 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

119 22/03/2022 TIM  S.p.A. 83.96 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

120 22/03/2022 TIM  S.p.A. 134.41 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

121 22/03/2022 TIM  S.p.A. 51.77 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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122 22/03/2022 TIM  S.p.A. 131.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

123 22/03/2022 TIM  S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

124 22/03/2022 TIM  S.p.A. 141.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

125 22/03/2022 TIM  S.p.A. 80.62 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

126 23/03/2022 Poste Italiane S.p.A. 657.40 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

127 23/03/2022 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 885.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

128 23/03/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 137.71 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

129 23/03/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 16.48 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

130 29/03/2022 VODAFONE ITALIA s.p.a. 238.80 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

131 29/03/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 41.98 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

132 30/03/2022 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 193.67 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

133 30/03/2022 FERRAMENTA SASSARIOLO SAS di Ghirardon Rossella & C 53.24 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

134 30/03/2022 Voltolina Sandra 70.49 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

135 30/03/2022 GIOCATTOLI E CARTOLERIA TAMBURINO di Tiengo Silvia 202.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

136 30/03/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 20.30 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

137 30/03/2022 MATEINITALY SRL 106.56 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

138 30/03/2022 ADRIANO MANTOAN 711.39 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

139 30/03/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 0.76 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

140 30/03/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 8.22 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

141 06/04/2022 ERARIO DELLO STATO 11.71 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

142 06/04/2022 ERARIO DELLO STATO 52.54 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

143 06/04/2022 ERARIO DELLO STATO 9.24 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

144 06/04/2022 ERARIO DELLO STATO 15.51 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

145 06/04/2022 ERARIO DELLO STATO 44.55 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

146 07/04/2022 ERARIO DELLO STATO 42.61 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

147 07/04/2022 ERARIO DELLO STATO 23.44 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

148 07/04/2022 ERARIO DELLO STATO 1.98 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

149 07/04/2022 ERARIO DELLO STATO 4.14 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

150 07/04/2022 ERARIO DELLO STATO 0.33 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

151 30/04/2022 BANCO BPM s.p.a 200.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
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152 30/04/2022 BANCO BPM s.p.a 200.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

153 30/04/2022 MADISOFT s.p.a. 400.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

154 02/05/2022 EURO TOURS SRL 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

155 02/05/2022 EURO TOURS SRL 650.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

156 02/05/2022 TIM  S.p.A. 131.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

157 02/05/2022 TIM  S.p.A. 64.43 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

158 02/05/2022 TIM  S.p.A. 141.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

159 02/05/2022 TIM  S.p.A. 120.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

160 02/05/2022 TIM  S.p.A. 109.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

161 02/05/2022 TIM  S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

162 02/05/2022 TIM  S.p.A. 84.07 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

163 02/05/2022 TIM  S.p.A. 136.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

164 02/05/2022 TIM  S.p.A. 50.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

165 02/05/2022 TIM  S.p.A. 141.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

166 02/05/2022 TIM  S.p.A. 185.91 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

167 02/05/2022 TIM  S.p.A. 87.04 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

168 02/05/2022 TIM  S.p.A. 85.10 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

169 02/05/2022 SANDRO SIGNORETTO 775.38 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

170 02/05/2022 STUDIOSAN SNC 16.63 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

171 13/05/2022 ERARIO DELLO STATO 88.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

172 13/05/2022 ERARIO DELLO STATO 28.89 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

173 13/05/2022 ERARIO DELLO STATO 14.17 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

174 13/05/2022 ERARIO DELLO STATO 31.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

175 13/05/2022 ERARIO DELLO STATO 26.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

176 13/05/2022 ERARIO DELLO STATO 24.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

177 13/05/2022 ERARIO DELLO STATO 22.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

178 13/05/2022 ERARIO DELLO STATO 18.50 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

179 13/05/2022 ERARIO DELLO STATO 31.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

180 13/05/2022 ERARIO DELLO STATO 29.94 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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181 13/05/2022 ERARIO DELLO STATO 11.22 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

182 13/05/2022 ERARIO DELLO STATO 40.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

183 13/05/2022 ERARIO DELLO STATO 19.15 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

184 13/05/2022 ERARIO DELLO STATO 18.72 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

185 13/05/2022 ERARIO DELLO STATO 3.66 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

186 13/05/2022 ERARIO DELLO STATO 10.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

187 13/05/2022 EDUGAMMA S.R.L. 790.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

188 13/05/2022 ERARIO DELLO STATO 173.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

189 13/05/2022 VODAFONE ITALIA s.p.a. 238.80 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

190 13/05/2022 ERARIO DELLO STATO 52.54 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

191 13/05/2022 FERRAMENTA SASSARIOLO SAS di Ghirardon Rossella & C 1.56 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

192 13/05/2022 DEI ROSSI FRANCESCO 1700.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

193 13/05/2022 ERARIO DELLO STATO 374.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

194 13/05/2022 HYLA SOC.COOPERATIVA 600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

195 13/05/2022 FERRAMENTA SASSARIOLO SAS di Ghirardon Rossella & C 699.89 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

196 13/05/2022 ERARIO DELLO STATO 153.98 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

197 13/05/2022 ERARIO DELLO STATO 65.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

198 30/05/2022 FERRAMENTA SASSARIOLO SAS di Ghirardon Rossella & C 144.45 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

199 30/05/2022 BOSCOLO LUIGI & BENITO BARIGA 823.70 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

200 30/05/2022 RAFFAELLO NAVIGAZIONE SRL 685.71 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

201 30/05/2022 RAFFAELLO NAVIGAZIONE SRL 1071.43 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

202 31/05/2022 Poste Italiane S.p.A. 8.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

203 31/05/2022 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 885.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

204 10/06/2022 ERARIO DELLO STATO 31.78 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

205 10/06/2022 ERARIO DELLO STATO 0.34 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

206 10/06/2022 ERARIO DELLO STATO 175.26 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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207 10/06/2022 ERARIO DELLO STATO 34.29 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

208 10/06/2022 ERARIO DELLO STATO 53.57 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

209 10/06/2022 ERARIO DELLO STATO 194.70 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

210 22/06/2022 EURO TOURS SRL 280.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

211 22/06/2022 EURO TOURS SRL 280.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

212 22/06/2022 EURO TOURS SRL 140.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

213 22/06/2022 PULIAUTOMATIC s.r.l. 8400.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

214 22/06/2022 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 792.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

215 22/06/2022 FERRAMENTA SASSARIOLO SAS di Ghirardon Rossella & C 13.45 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

216 22/06/2022 Voltolina Sandra 106.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

217 22/06/2022 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 305.55 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

218 22/06/2022 TIM  S.p.A. 84.29 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

219 22/06/2022 TIM  S.p.A. 72.75 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

220 22/06/2022 TIM  S.p.A. 94.35 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

221 22/06/2022 TIM  S.p.A. 109.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

222 22/06/2022 TIM  S.p.A. 50.92 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

223 22/06/2022 TIM  S.p.A. 96.77 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

224 22/06/2022 TIM  S.p.A. 141.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

225 22/06/2022 TIM  S.p.A. 131.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

226 22/06/2022 TIM  S.p.A. 181.73 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

227 22/06/2022 TIM  S.p.A. 141.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

228 22/06/2022 TIM  S.p.A. 83.97 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

229 22/06/2022 TIM  S.p.A. 136.41 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

230 22/06/2022 C.A.M. COOPERATIVA ARTISTI 640.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

231 11/07/2022 ERARIO DELLO STATO 28.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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232 11/07/2022 ERARIO DELLO STATO 14.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

233 11/07/2022 ERARIO DELLO STATO 28.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

234 11/07/2022 ERARIO DELLO STATO 2.96 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

235 11/07/2022 ERARIO DELLO STATO 174.24 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

236 11/07/2022 ERARIO DELLO STATO 1848.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

237 11/07/2022 ERARIO DELLO STATO 23.32 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

238 11/07/2022 ERARIO DELLO STATO 67.22 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

239 11/07/2022 ERARIO DELLO STATO 291.53 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

240 11/07/2022 ERARIO DELLO STATO 140.80 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

241 11/07/2022 ERARIO DELLO STATO 55.88 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

242 11/07/2022 ERARIO DELLO STATO 32.01 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

243 18/07/2022 FLAMINIA  PUBBLICITA' SRL 254.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

244 18/07/2022 FLAMINIA  PUBBLICITA' SRL 145.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

245 20/07/2022 FLAMINIA  PUBBLICITA' SRL 923.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

246 20/07/2022 Poste Italiane S.p.A. 53.48 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

247 20/07/2022 FERRAMENTA SASSARIOLO SAS di Ghirardon Rossella & C 102.64 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

248 20/07/2022 PULIAUTOMATIC s.r.l. 336.10 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

249 22/07/2022 GRUPPO GIODICART SRL 3197.97 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

250 28/07/2022 BANCA D'ITALIA - TESORERIA CENTRALE 6820.81 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

251 28/07/2022 VODAFONE ITALIA s.p.a. 132.17 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

252 28/07/2022 VODAFONE ITALIA s.p.a. 106.63 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

253 08/08/2022 ERARIO DELLO STATO 29.07 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

254 08/08/2022 ERARIO DELLO STATO 23.47 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

255 08/08/2022 ERARIO DELLO STATO 703.56 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

256 08/08/2022 ERARIO DELLO STATO 22.58 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

257 08/08/2022 ERARIO DELLO STATO 203.06 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

258 08/08/2022 ERARIO DELLO STATO 73.94 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

259 10/08/2022 ERARIO DELLO STATO 8.55 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
30015 CHIOGGIA Via San Marco , 25 - Loc. Sottomarina  C.F. 91020320270 C.M. VEIC853008

Pag. 9



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

260 10/08/2022 GRUPPO GIODICART SRL 38.88 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

261 10/08/2022 Editoriale Pagano s.n.c. 240.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

262 10/08/2022 ENRI S.N.C. DI NORDIO ELISA E GIULIANA 466.39 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

263 10/08/2022 Poste Italiane S.p.A. 102.47 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

264 10/08/2022 FERRAMENTA SASSARIOLO SAS di Ghirardon Rossella & C 24.10 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

265 10/08/2022 ERARIO DELLO STATO 88.80 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

266 10/08/2022 ERARIO DELLO STATO 653.40 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

267 05/09/2022 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 2970.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

268 05/09/2022 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 1962.24 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

269 05/09/2022 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 257.76 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

270 10/08/2022 SANDRO SIGNORETTO 898.81 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

271 05/09/2022 ERARIO DELLO STATO 168.19 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

272 12/08/2022 ERARIO DELLO STATO 102.61 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

273 05/09/2022 DEI ROSSI FRANCESCO 125.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

274 31/08/2022 ERARIO DELLO STATO 5.30 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

275 31/08/2022 ERARIO DELLO STATO 27.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

276 31/08/2022 ERARIO DELLO STATO 28.89 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

277 31/08/2022 ERARIO DELLO STATO 16.41 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

278 31/08/2022 ERARIO DELLO STATO 30.96 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

279 31/08/2022 ERARIO DELLO STATO 25.30 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

280 31/08/2022 ERARIO DELLO STATO 31.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

281 31/08/2022 ERARIO DELLO STATO 19.85 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

282 31/08/2022 ERARIO DELLO STATO 12.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

283 31/08/2022 ERARIO DELLO STATO 31.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

284 31/08/2022 ERARIO DELLO STATO 42.11 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

285 31/08/2022 ERARIO DELLO STATO 19.53 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

286 31/08/2022 ERARIO DELLO STATO 6.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

288 12/09/2022 TIM  S.p.A. 131.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

289 12/09/2022 TIM  S.p.A. 74.61 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

290 12/09/2022 TIM  S.p.A. 140.74 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
30015 CHIOGGIA Via San Marco , 25 - Loc. Sottomarina  C.F. 91020320270 C.M. VEIC853008

Pag. 10



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

291 12/09/2022 TIM  S.p.A. 114.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

292 12/09/2022 TIM  S.p.A. 141.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

293 12/09/2022 TIM  S.p.A. 90.23 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

294 12/09/2022 TIM  S.p.A. 55.47 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

295 12/09/2022 TIM  S.p.A. 141.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

296 12/09/2022 TIM  S.p.A. 191.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

297 12/09/2022 TIM  S.p.A. 88.77 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

298 12/09/2022 TIM  S.p.A. 30.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

299 19/09/2022 VODAFONE ITALIA s.p.a. 238.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

300 19/09/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 4105.01 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

301 19/09/2022 MADISOFT s.p.a. 550.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

302 20/09/2022 Poste Italiane S.p.A. 8.97 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

303 20/09/2022 MADISOFT s.p.a. 1550.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

304 20/09/2022 FERRAMENTA SASSARIOLO SAS di Ghirardon Rossella & C 23.78 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

305 20/09/2022 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 885.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

307 27/09/2022 PULIAUTOMATIC s.r.l. 479.32 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

308 27/09/2022 PULIAUTOMATIC s.r.l. 11.78 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

309 30/09/2022 BORROMEO STEFANIA 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

310 30/09/2022 BOSCOLO FIRI ELENIA 238.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

311 30/09/2022 TIENGO ALICE 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

312 30/09/2022 CROSARA IRIS 390.76 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

313 30/09/2022 BOSCOLO FIRI ELENIA 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

314 30/09/2022 SFRISO CARLA 206.68 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

315 30/09/2022 ARDIZZON MOIRA 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

316 30/09/2022 FERRO STEFANO 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

317 30/09/2022 PANTEGHINI FRANCISCO 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

318 30/09/2022 PASTORELLO ALVISE 71.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

319 30/09/2022 BOSCOLO BIBI ERMINIO 132.70 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

320 04/10/2022 REGIONE DEL VENETO 14.10 03|01|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

321 04/10/2022 ERARIO DELLO STATO 33.18 03|01|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
30015 CHIOGGIA Via San Marco , 25 - Loc. Sottomarina  C.F. 91020320270 C.M. VEIC853008

Pag. 11



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

322 04/10/2022 ERARIO DELLO STATO 143.10 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

323 04/10/2022 REGIONE DEL VENETO 53.57 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

324 04/10/2022 INPDAP fondo credito 2.20 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

325 06/10/2022 INPDAP fondo pensioni 152.46 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

326 06/10/2022 INPDAP fondo pensioni 55.44 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

327 06/10/2022 I.N.P.S.  - sede provinciale di Venezia 10.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

328 06/10/2022 INPDAP fondo credito 2.45 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

329 06/10/2022 INPDAP fondo pensioni 169.40 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

330 06/10/2022 INPDAP fondo pensioni 61.60 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

331 06/10/2022 REGIONE DEL VENETO 59.51 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

332 06/10/2022 ERARIO DELLO STATO 158.99 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

333 06/10/2022 INPDAP fondo credito 1.84 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

334 06/10/2022 INPDAP fondo pensioni 46.20 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

335 06/10/2022 ERARIO DELLO STATO 151.04 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

336 06/10/2022 REGIONE DEL VENETO 44.63 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

337 06/10/2022 INPDAP fondo pensioni 127.05 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

338 06/10/2022 INPDAP fondo credito 2.01 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

339 06/10/2022 INPDAP fondo pensioni 138.79 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

340 06/10/2022 INPDAP fondo pensioni 50.47 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

341 06/10/2022 REGIONE DEL VENETO 48.75 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

342 06/10/2022 ERARIO DELLO STATO 130.26 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

343 06/10/2022 ERARIO DELLO STATO 108.04 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Locazione immobili

344 14/10/2022 ERARIO DELLO STATO 52.54 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

345 14/10/2022 ERARIO DELLO STATO 860.60 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

346 14/10/2022 ERARIO DELLO STATO 121.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

347 14/10/2022 ERARIO DELLO STATO 341.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

348 14/10/2022 ERARIO DELLO STATO 5.23 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

349 14/10/2022 ERARIO DELLO STATO 194.70 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

350 26/10/2022 TIM  S.p.A. 80.42 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

351 26/10/2022 TIM  S.p.A. 182.92 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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352 26/10/2022 TIM  S.p.A. 141.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

353 26/10/2022 TIM  S.p.A. 131.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

354 26/10/2022 TIM  S.p.A. 85.57 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

355 26/10/2022 TIM  S.p.A. 109.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

356 26/10/2022 TIM  S.p.A. 131.72 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

357 26/10/2022 TIM  S.p.A. 71.46 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

358 26/10/2022 TIM  S.p.A. 141.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

359 26/10/2022 TIM  S.p.A. 50.67 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

360 26/10/2022 AmbienteScuola s.r.l. 3234.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

361 28/10/2022 GARBELLINI AUTOSERVIZI SRL 418.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

362 28/10/2022 FERRAMENTA SASSARIOLO SAS di Ghirardon Rossella & C 97.38 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

363 28/10/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 165.70 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

364 28/10/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 232.33 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

365 28/10/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 67.67 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

366 02/11/2022 STUDIOSAN SNC 7.58 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

367 02/11/2022 STUDIOSAN SNC 0.05 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

368 02/11/2022 FORPROMED SOC COOP SOCIALE 440.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

369 02/11/2022 STUDIO TDP S.R.L. Unipersonale 2600.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

370 02/11/2022 MEDIA DIRECT SRL 850.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

371 02/11/2022 BANCO BPM s.p.a 400.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

372 03/11/2022 ERARIO DELLO STATO 36.45 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

373 03/11/2022 ERARIO DELLO STATO 21.42 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

374 03/11/2022 ERARIO DELLO STATO 41.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

375 03/11/2022 ERARIO DELLO STATO 17.69 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

376 03/11/2022 ERARIO DELLO STATO 40.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

377 03/11/2022 ERARIO DELLO STATO 31.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

378 03/11/2022 ERARIO DELLO STATO 28.89 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

379 03/11/2022 ERARIO DELLO STATO 18.83 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

380 03/11/2022 ERARIO DELLO STATO 24.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
30015 CHIOGGIA Via San Marco , 25 - Loc. Sottomarina  C.F. 91020320270 C.M. VEIC853008

Pag. 13



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

381 03/11/2022 ERARIO DELLO STATO 28.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

382 03/11/2022 ERARIO DELLO STATO 15.72 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

383 03/11/2022 ERARIO DELLO STATO 31.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

384 03/11/2022 ERARIO DELLO STATO 11.15 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

385 03/11/2022 ERARIO DELLO STATO 572.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

386 03/11/2022 ERARIO DELLO STATO 187.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

387 03/11/2022 ERARIO DELLO STATO 1.68 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

388 03/11/2022 ERARIO DELLO STATO 66.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

389 10/11/2022 FERRAMENTA SASSARIOLO SAS di Ghirardon Rossella & C 9.84 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

390 15/11/2022 AmbienteScuola s.r.l. 525.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

391 15/11/2022 EURO TOURS SRL 340.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

392 15/11/2022 VODAFONE ITALIA s.p.a. 193.44 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

393 15/11/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 202.51 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

394 21/11/2022 AUTOSERVIZI TIENGO CHRISTIAN SRLS 359.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

395 24/11/2022 PILOTTO VIAGGI S.R.L. 800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

396 01/12/2022 ERARIO DELLO STATO 2.16 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

397 01/12/2022 ERARIO DELLO STATO 42.56 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

398 01/12/2022 ERARIO DELLO STATO 44.55 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

399 01/12/2022 ERARIO DELLO STATO 34.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

400 01/12/2022 ERARIO DELLO STATO 35.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

401 01/12/2022 ERARIO DELLO STATO 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

402 02/12/2022 PILOTTO VIAGGI S.R.L. 800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

403 02/12/2022 ERARIO DELLO STATO 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

404 02/12/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 123.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

405 06/12/2022 ISTITUTO PROFESSIONALE CESARE MUSATTI 326.75 09|02|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate all'Unione Europea
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406 06/12/2022 O.C.R. s.r.l. 26877.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

407 06/12/2022 CLYCO s.r.l. 36057.31 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

408 13/12/2022 GAMBA ENZO 1638.71 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

409 13/12/2022 INPDAP fondo credito 9.71 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

410 13/12/2022 INPDAP fondo pensioni 671.55 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

411 13/12/2022 INPDAP fondo pensioni 244.20 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

412 13/12/2022 REGIONE DEL VENETO 235.88 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

413 13/12/2022 ERARIO DELLO STATO 882.38 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

414 13/12/2022 CROSARA IRIS 1260.54 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

415 13/12/2022 INPDAP fondo credito 6.48 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

416 13/12/2022 INPDAP fondo pensioni 447.70 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

417 13/12/2022 INPDAP fondo pensioni 162.80 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

418 13/12/2022 REGIONE DEL VENETO 157.25 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

419 13/12/2022 ERARIO DELLO STATO 420.18 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

420 15/12/2022 PUGIOTTO VANNA 98.80 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

421 15/12/2022 TIOZZO FASIOLO SILVIA 98.80 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

422 15/12/2022 CROSARA IRIS 126.05 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

423 15/12/2022 INPDAP fondo credito 0.65 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

424 15/12/2022 INPDAP fondo pensioni 44.77 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

425 15/12/2022 INPDAP fondo pensioni 16.28 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

426 15/12/2022 REGIONE DEL VENETO 15.73 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

427 15/12/2022 ERARIO DELLO STATO 42.02 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

428 15/12/2022 INPDAP fondo credito 1.02 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

429 15/12/2022 INPDAP fondo pensioni 70.18 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

430 15/12/2022 INPDAP fondo pensioni 25.52 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

431 15/12/2022 REGIONE DEL VENETO 24.66 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

432 15/12/2022 ERARIO DELLO STATO 65.86 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

433 15/12/2022 GHIDOTTI CECILIA 155.01 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

434 15/12/2022 INPDAP fondo credito 0.80 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

435 15/12/2022 INPDAP fondo pensioni 55.06 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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436 15/12/2022 INPDAP fondo pensioni 20.02 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

437 15/12/2022 REGIONE DEL VENETO 19.34 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

438 15/12/2022 ERARIO DELLO STATO 51.67 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

439 15/12/2022 BOSCOLO FIRI ELENIA 155.01 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

440 15/12/2022 INPDAP fondo credito 0.80 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

441 15/12/2022 INPDAP fondo pensioni 55.06 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

442 15/12/2022 INPDAP fondo pensioni 20.02 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

443 15/12/2022 REGIONE DEL VENETO 19.34 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

444 15/12/2022 ERARIO DELLO STATO 51.67 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

445 15/12/2022 ERARIO DELLO STATO 3203.94 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

446 15/12/2022 INPDAP fondo credito 0.88 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

447 15/12/2022 INPDAP fondo pensioni 60.50 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

448 15/12/2022 INPDAP fondo pensioni 22.00 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

449 15/12/2022 REGIONE DEL VENETO 21.25 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

450 15/12/2022 ERARIO DELLO STATO 79.49 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

451 16/12/2022 GUARALDO MONICA 147.63 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

452 20/12/2022 TIM  S.p.A. 93.52 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

453 20/12/2022 TIM  S.p.A. 136.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

454 20/12/2022 TIM  S.p.A. 141.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

455 20/12/2022 TIM  S.p.A. 131.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

456 20/12/2022 TIM  S.p.A. 141.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

457 20/12/2022 Poste Italiane S.p.A. 15.12 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

458 20/12/2022 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 885.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

459 20/12/2022 FERRAMENTA SASSARIOLO SAS di Ghirardon Rossella & C 80.63 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

460 20/12/2022 DIAGRAMMA S.N.C. 741.19 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

461 20/12/2022 CASA DEL CONTEMPORANEO 1463.64 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

462 20/12/2022 CROSARA IRIS 315.99 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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463 20/12/2022 CROSARA IRIS 17.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

464 20/12/2022 CROSARA IRIS 128.86 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

465 20/12/2022 CROSARA IRIS 17.16 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

466 20/12/2022 TIM  S.p.A. 183.33 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

467 20/12/2022 TIM  S.p.A. 51.55 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

468 20/12/2022 TIM  S.p.A. 104.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

469 20/12/2022 TIM  S.p.A. 82.52 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

470 20/12/2022 TIM  S.p.A. 83.91 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

471 20/12/2022 CLYCO s.r.l. 3370.70 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

472 20/12/2022 ENRI S.N.C. DI NORDIO ELISA E GIULIANA 450.41 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

473 20/12/2022 ERARIO DELLO STATO 20.57 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

474 20/12/2022 ERARIO DELLO STATO 29.94 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

475 20/12/2022 ERARIO DELLO STATO 31.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

476 20/12/2022 ERARIO DELLO STATO 31.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

477 20/12/2022 ERARIO DELLO STATO 28.89 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

478 20/12/2022 ERARIO DELLO STATO 40.33 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

479 20/12/2022 ERARIO DELLO STATO 11.34 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

480 20/12/2022 ERARIO DELLO STATO 23.10 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

481 20/12/2022 ERARIO DELLO STATO 18.15 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

482 20/12/2022 ERARIO DELLO STATO 18.46 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

483 20/12/2022 ERARIO DELLO STATO 99.09 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

484 20/12/2022 ERARIO DELLO STATO 163.06 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

485 20/12/2022 ERARIO DELLO STATO 17.74 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

486 20/12/2022 ERARIO DELLO STATO 194.70 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

487 20/12/2022 ERARIO DELLO STATO 146.36 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

488 20/12/2022 ERARIO DELLO STATO 741.55 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

489 20/12/2022 ERARIO DELLO STATO 7932.61 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

490 21/12/2022 ELVA s.n.c. 147.54 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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491 21/12/2022 ERARIO DELLO STATO 32.46 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

492 21/12/2022 PUGIOTTO VANNA 98.80 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

493 21/12/2022 TIOZZO FASIOLO SILVIA 98.80 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

494 21/12/2022 GUARALDO MONICA 191.92 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

495 21/12/2022 CROSARA IRIS 378.16 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

496 21/12/2022 BOSCOLO FIRI ELENIA 393.49 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

497 29/12/2022 STEFANILE FRANCESCANTONIO 770.29 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

Data 08/07/2024
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